Estándar de Conductividad GroLine de 5.000 μS/cm con Certificado (botella de 230
mL) - HI7039-023 Abril 8, 2026
Estándar de Conductividad
GroLine de 5.000 μS/cm con
Certificado (botella de 230
mL) – HI7039-023
SKU: HI 7039-023
RESUMEN

HI 900942 herramienta remoción tapa bureta
HI 900941 Conector de cortocircuito
CÓMO PEDIR
Cada titulador potenciometrico HI902 se entrega con:
Titulador, agitador con soporte, bureta e vidrio de 25 mL, accionador de la bomba dosificadora, sensor de temperatura, cable USB, un disco USB
de almacenamiento de 256 Mb y software PC.
Versiones:
HI 902C1-01 (115V) titulador con una tarjeta análoga
HI 902C1-02 (230V) titulador con una tarjeta análoga
HI 902C2-01 (115V) titulador con dos tarjetas análogas
HI 902C2-02 (230V) titulador con dos tarjetas análogas
www.hannachile.com Descargado desde: https://hannachile.com/producto/estndar-de-conductividad-groline-de-5-000-s-cm-con-certificado-botella-de-230-ml-hi7039-023/